
NEMOCNICE TÁBOR, a.s. 
               Třída kpt. Jaroše 2000; 390 03 Tábor 

Strana 1 z 1 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 
dle § 98 zákona č. 134/2016 SB., o zadávání veřejných zakázek 

 
 
Zadavatel: Nemocnice Tábor, a.s. 
Sídlo: Kpt. Jaroše 2000, 390 03  Tábor 
IČ: 26095203 
Název veřejné zakázky: Dodávka dvou vozidel se sanitní zástavbou 
Evidenční číslo zakázky ve VVZ: Z2018-016071 
 
Veřejná zakázka zadávaná v otevřeném nadlimitním řízení dle ust. § 25 a § 56 zákona            
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“). 
 
Zadavatel obdržel dne 4. 6. 2018 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 
v následujícím znění: 
 
Dotaz: 
V příloze č.3 Specifikace vozidel včetně sanitní zástavby neuvádíte požadované rozměry 
vozu. Znamená to, že např. výška vozu, nebo prostoru pro pacienty pro Vás není rozhodující? 
 
Odpověď zadavatele: 
Zadavatel z důvodu zamezení diskriminace potenciálních účastníků zadávacího řízení 
záměrně neuvádí žádné konkrétní rozměry vozidla ani jeho sanitní zástavby. Je na 
účastnících, aby zadavateli nabídli takové vozy, které budou odpovídat zákonným 
požadavkům vč. norem a vyhlášek a také zadávacím podmínkám definovaných zadavatelem, 
především technické specifikaci vozidel, tj. je nutné, aby prostor vozidel byl dostačující a 
vyhovující pro veškeré požadované vybavení sanitních vozidel. 
 
 
Výše uvedené dotazy a vysvětlení s ohledem na jejich rozsah nemají vliv na termín pro 
podání nabídek, který zůstává nezměněn a lhůta pro podání nabídek je do 9. 7. 2018 do 
10.00 hod. 
 
 
V Táboře dne 5. 6. 2018 
 


		2018-06-05T09:43:52+0200




